
 

Evropský sociální fond 

Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 

 

Dovoluji si Vás požádat jménem České asociace vzdělávacích institucí, o.s. o předložení 

cenové nabídky na níže uvedenou poptávanou službu. 

 

Jedná se o službu Genderové audity v rámci projektu „Rodina a práce v harmonii“ 

(CZ.2.17/2.1.00/37219). 

 

Předmětem poptávky je výběr dodavatele, který samostatně a komplexně po dobu realizace 

projektu provede osobně genderový audit u nejméně 10 společností, které mají sídlo na území 

hlavního města Prahy. 

 

Výběr vhodných společností bude probíhat ve spolupráci s realizátorem projektu. Ve 

vybraných společnostech bude dodavatelem proveden genderový audit, zaměřený na 

diagnostiku aktuálního stavu a úrovně genderové rovnosti ve vybraných společnostech. Cílem 

je zjistit, jaké postavení zaujímají ženy a muži v rámci struktur a politiky vybraných 

společností a navrhnout taková opatření, která povedou k vyrovnání možných nerovností. Po 

úspěšném absolvování auditu bude vytvořena „kompletní zpráva“, která bude obsahovat 

doporučení pro zapojené společnosti.  

 

Dodávka služby je poptávána v rámci „Rodina a práce v harmonii“ (CZ.2.17/2.1.00/37219). 

 

Projekt je realizován v rámci Operačního programu Praha - Adaptabilita s podporou 

Evropského sociálního fondu. 

 

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 20. 2. 2015 

 

Kontaktní email – info@cavi.cz 

 

S pozdravem  

 

Bc. Lucie Mazalová – koordinátor vzdělávání 


